aut etiam pro masculis & fœminis c, aut hæredibus vtriusque sexus d concessum sit: nisi simul & æqualiter e, aut tam masculi quam fœminæ f, & fœminæ vna cum g masculis vocentur.

a) text. est in c. i. §. quin etiam. Episc. vel Abb. i. F. 6. c. i. §. fin. de succ. feud. i. F. 8. c. vnic. §. similiter de capit. qui cur. vend. 2. F. 51. &c. vnic. de eo qui sibi vel her. suis, 2. F. 17. & hæc quidem communis omnium Dd. voto indubitanter vera sunt. [vid. Bocer. de success. in feud. Fachin. l. 7. controv. cap. 42. Carpz. P. 3. C. 28. d. 13. Struv. c. 9. th. 8. n. 5. Idem in feudis Imperii obtinet Iterus c. 14. §. 17.] Quod tamen insulse adeo & indifferenter non est accipendum, sed eatenus tantum, si a primo acquirente descendat, non etiam si feudum sit nouum, aut ex pacto forte acquirentis ad fratres vel alios collaterales peruenire possit; eo enim casu masculorum existentis fœminis minime oberit, c. i. de duob. fratr. a capit. inuest. 2. F. 18. Et sic optimè hunc texum exaudiunt interpres plerique omnes, Alnar. ibid. in princ. & num. 2. Laudens. princ. & num. 2. Iacobin. in d. verb. & fœminis. num. 15. Hanneton. lib. 2. c. 9. Duar. c. 10. num. 11. Vult. d. c. 9. num. 49. vers. atque hac ita, Hart. Pistor. lib. 2. p. 2. q. 35. num. 7. Rosenth. d. c. 7. concl. 39. n. 5.

b) Frider. Schenck. in d. c. i. de eo qui sibi vel hæred. suis, vbi gl. Schneid. p. 6. c. 2. num. 47. Hartm. Pistor. d. q. 35. num. 5. Schrad. p. 7. c. 4. num. 6. & seqq. Fachin. lib. 7. controv. c. 44. ita quidem, vt si fœmina pari gradu distet, secundo gradu singatetur constituta: docte Lanar. consil. 1. num. 39. & 40. Ac quamvis Dd. more aiuum anterioris sequentium volatum, communiter easum hic excipiunt, si statutum fœminas habilitet, vt primogenitus vel primogenita succedat, quod tum fœmina magis propinqua excludat masculum remotiorem: mihi tamen cum Henr. Rosenth. d. c. 7. conclus. 41. num. 14. in contraria vt tutiorem potius videtur descendendum sententiam, qui allegat Castren. consil. 164. per totum, vol. 2, sic quoque Lana, in terminis fere consil. num. 47. usque ad fin. Diff. Isern. in d. c. 1. num. 2. vers. videtur aliud dici, de eo qui sibi vel hæredib. suis. Curt. d. p. 3. membr. 1. num. 17. in fin. Tiraquell. de iur. primogenit. q. 10. num. 25. Schrad. d. p. 7. c. 4. num. 78. Superioribus aliquot & subsequentibus non minus voluntatis quam etiam lucis afferet, si & illam de interpretatione erga fœminas fauorabili vel odiosa facienda, perstringamus. Et mihi contra fœminam odiose & stricte respondendum videatur, per ea quæ traduntur a Garzon. d. tr. num. 50. & aliquor seqq. Knich. de vestie. part. p. 1. c. 4. num. 83. & seqq. Wesenb. consil. 51. passim. num. 27.